7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN

Unit : 7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp165.810.800 (terbilang: seratus enam puluh lima juta delapan ratus sepuluh ribu delapan ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pelaksanaan Forum Komunikasi Pimpinan di Wilayah Kecamatan 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp165.810.800